Macapá Office Center, Sala 108, Centro 
CEP: 68.900-073 – Macapá/AP 

Telefone: (96) 3222-7920    E-mail: gasap@gasap.com.br 

elaboração dos Programas de Saúde e Segurança do Trabalho (PGR e PCMSO),  por 

dispensa de licitação, pelo valor global estimado de R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e 

cinquenta reais).  

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a considerar, o Sr. Presidente encerrou a reunião, 

da qual se lavrou esta ata que, após lida e aprovada, foi assinada por todos os membros 

presentes.  

Macapá, 02 de setembro de 2022.